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Ny VD utsedd i NEA-gruppen 

Fredrik Sederholm, 53 år, har utsetts till ny verkställande direktör för NEA. Fredrik Sederholm har lång 

erfarenhet av kvalificerat ledningsarbete inom installationsverksamhet samt erfarenhet från teknisk service- och 

underhållsverksamhet. Han är för närvarande VD för YIT Sverige AB och var tidigare chef för division 

Rörsystem inom YIT Sverige AB.  

 

- Det känns väldigt bra att vi lyckats rekrytera Fredrik Sederholm till vår verksamhet. Hans 

breda och djupa kunskap om vår bransch kombinerat med hans grundsyn på hur man ska 

utveckla företag kommer att skapa en kontinuitet i den utveckling som NEA är mitt i, säger 

Juan Vallejo, styrelseordförande och tf VD i NEA-gruppen. 

 

Fredrik Sederholm, som tillträder posten som VD den 1 mars, har följt bolaget sedan tidigare och har 

tagit del av det utvecklingsarbete som företaget befinner sig i. 

 

        -     Den decentraliserade organisationen och dess arbetssätt stämmer väl överens med min tro på     

hur ett installationsföretag ska drivas, säger han.  Det ska bli spännande och intressant att 

tillsammans med mina medarbetare få leda NEA:s utveckling. Mina erfarenheter från många 

år med installations- och projektverksamhet tror jag kan bidra till att ytterligare skapa 

lönsamhet i företaget”, avslutar Fredrik Sederholm. 

 

 

 

 

För mer information kontakta 
Juan Vallejo, styrelseordförande och tf VD i NEA-gruppen, tel 010-475 10 35, e-post: 

juan.vallejo@nvs.se 

Ann-Sofi Höijenstam, informationschef, NVS, tel 010-475 10 22, e-post: ann-sofi.hoijenstam@nvs.se 

 

Om NEA-gruppen och Imtech N.V. 

NEA-gruppen är ett av Sveriges ledande installationsföretag med omkring 2 100 medarbetare och en 
omsättning på ca 2 500 MSEK. Uppdragen omfattar allt från stora installationer till mindre projekt inom kraft & 
belysning, säkerhet, automation, elserviceverkstäder och lyftdon. NEA-gruppen har drygt 60 kontor i Sverige.  
 
Sedan juli 2010 ägs NEA-gruppen av Imtech N.V. som med cirka 27 000 anställda, en omsättning på cirka 4,5 
miljarder Euro och verksamhet i ett stort antal länder är ett av Europas ledande teknik- och serviceföretag. 
 
I november 2008 köpte Imtech även NVS Installation AB, som är ett av Nordens ledande installationsföretag 
med omkring 2 400 medarbetare och en omsättning på ca 3 500 miljoner kronor. Verksamheten omfattar 
installationer inom värme och sanitet, industri, ventilation, kyla, energi och sprinkler samt service och 
underhåll. NVS har ett 90-tal kontor i Sverige, Norge och Finland. I juli 2011 förvärvade Imtech Sydtotal AB, 
som är ett av Sveriges ledande ventilationsföretag med verksamhet på ett 10-tal orter. Läs mer om Imtech på 
www.imtech.eu 


